---

<sup>1</sup> Fortasse Iacobus Dunin († 1730), praefectus cancellariae Regni.

<sup>2</sup> Alexius filius Petri († 1718).

<sup>3</sup> Torunia.

## N. 90

***Benedictus Odescalchi-Erba ad Franciscum Zaluski, palatinum Czernihoviensem****Varsaviae, 20 V 1712**Concedit ei oratorium privatum, ut eo usque ad vitae finem utatur (cf. N. 39).**Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 16v.*

## N. 91

***Benedictus Odescalchi-Erba ad Stanislaum Denhoff, ensiferum Regni****Varsaviae, 20 V 1712**Concedit ei altare portatile, ut eo usque ad vitae finem utatur.**Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 16v.*

## N. 92

***Benedictus Odescalchi-Erba universis****Varsaviae, 20 V 1712**Destinat religioso locum, quo resideat.**Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 16v-17r.*

Benedictus Odescalchus etc. Universis et singulis, quorum intererit, praesertim vero adm. Rev.do Patri Superiori conventus Miechoviensis Ordinis Canonicorum Regularium Ss.mi Sepulcri Christi, D.no Custodi, et eisque religiosis eiusdem ordinis conventus praedicti salutem etc. Noveritis, qualiter recursu [17r] ad Nos facto per Rev.dum Patrem Christophorum Grudniewicz professum supernominati conventus Miechoviensis et alias sacellanum dum in vivis ageret, ill.mi ac rev.mi olim episcopi Chelmensi, praepositi generalis antedicti conventus et expositum esse, quod ipse ordinationes varias factas per pie defunctum praepositum sumet, per ipsum vero exponentem ad executionem deductas dubitetque propterea quiete se

posse permanere in proprio conventu, si ad illum reverteretur; nobis ideo humiliter supplicavit, ut ipsi locum pro residentia circa ecclesiam praeposituralem Scarissoviensem<sup>1</sup> conventui Miechoviensis incorporatam, ubi suis genitoribus pauperrimis in extrema necessitate existentibus succurrere valeret et penes quam ecclesiam in antea multo tempore vicarium agendo permansit, concederemus, seu eundem exponentem ad dictam praeposituram ordinarem. Nos suis supplicationibus, ex causis etiam animum nostrum moventibus benigne inclinati, ipsi petitam facultatem manendi circa ecclesiam praeposituralem Scarissoviensem concedendi, eam duximus concedimusque per presentes, penes quam ecclesiam quiete et pacifice, sine quavis molestia suorum superiorum permanere possit usque ad novi praepositi generalis per S. Sedem Apostolicam providendi dispositionem, seu alias ad nostram ulteriorem ordinationem. Si quis autem de praemissis senserit se esse gravatum, compareat coram nobis causas rationabiles allegaturus et iustitiae complementum recepturus. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae, die 20 Maii 1712.